
 
 

OVERGANG BARNEHAGE - SKOLE PÅ KOLNES 
 
 
1. Vi vektlegger at barnehage er en del av utdanningsløpet gjennom å styrke samarbeidet 

mellom barnehage og skole, pedagogisk og organisatorisk. 
 
2. Kolnes skole må sørge for at barn som ikke går i barnehage, ivaretas ved at barn og 

foreldre inviteres til besøk, foreldremøter og førskole dager. 
 
3. Vi sikrer en god overgang ved å følge denne rutinen: 
 

Når Hvem Hva 
August Styrer Styrer innhenter tillatelse fra foreldrene til å gjennomføre 

overgangssamtaler med skolen 

August Skolekontoret Ansvarlig ved skolekontoret sender navnelister til 
rektorene med hvilke barn som går siste året i barnehagen 

September Rektor Skolen sender innskrivingsbrev til foreldrene. Brevet 
inneholder elevkort som foreldrene returnerer til skolen 

September Foreldrene Foreldrene sender utfylt elevkort til skolen. Brevet kan 
også leveres personlig 

November 
(midt i) 

Styrer Barnehagen inviterer representant fra PPT og rektor til 
samtale om barn med spesielle behov 

Desember Rektor Skole- og kulturetaten får skriftlig melding fra skolen om 
hvilke elever som har rett til spesialundervisning etter §5.1. 
i opplæringsloven.  

Februar - Mai Rektor/Styrer Samarbeidsmøte: 1. Torsdag i februar kl 10.00 møtes 
styrere og rektor til forberedende møte. Møtet holdes i 
Kolnes barnehage. Skolen sørger i dialog med barnehagene 
for at lærer og førskolelærer får mulighet til å hospitere hos 
hverandre.  Det gjøres ved at førskolelærer bytter med 
lærer. Førskolelærer hospiterer på de laveste trinnene. 
Barnehagen tar initiativ og sørger for at førskolebarna får 
besøke skolen jevnlig.  

Mars 
 
(første halvdel) 

Rektor/styrer Skolen og barnehagen sørger for at lærer/førskolelærer 
frigjøres fra undervisning/arbeidet slik at samtaler kan 
foregå på dagtid. Dermed kan foreldre, førskolelærer og 
1.klasselærer møtes til overføringssamtale etter oppsatt 
plan. Barnehagen gir informasjon til skolen i tråd med de 
tillatelsene foreldrene har gitt. (Se eget skriv)  
Spesialpedagogen deltar på samtalene for barn med 
spesielle behov. 

Juni Rektor Skolen inviterer til ”Bli kjent dag” på skolen 
 

Juni  Foresatte Følger barna sine til ”Bli kjent dag” på skolen. 

August 1. kl. Rektor Rektor og 1.klasselærer inviterer og deltar på felles 
foreldremøte. 

 


